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Marszałka Województwa Dolnośląskiego
z dnia 13 maja 2019 r.
WYKAZ KANDYDATÓW NA EKSPERTÓW 
biorących udział w wyborze projektów do dofinansowania 
współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020
 – W RAMACH DZIEDZINY INFRASTRUKTURA DROGOWA
	Dziedzina INFRASTRUKTURA DROGOWA

	L.P.
	Imię
	Nazwisko
	Adres poczty elektronicznej

	1.
	Piotr
	Chmiel
	chmpiotr@gmail.com

	2.
	Przemysław
	Gałka
	jacekgalka@interia.pl

	3.
	Adrian
	Godek
	adrian.godek@gmail.com

	4.
	Anna
	Kucharska
	ania.k@wp.pl

	5.
	Dariusz
	Kupiec
	dkupiec@poczta.fm

	6.
	Adam
	Leńczyk
	adam.lenczyk@wi.wroc.pl

	7.
	Halina
	Leszczyńska-Himik
	himikh@neostrada.pl
inwestycje@piechowice.pl

	8.
	Ryszard
	Morawski
	ryszard_morawski@wp.pl

	9.
	Maria
	Nowicka
	maria7nowicka@gmail.com

	10.
	Janusz
	Ochman
	janusz.ochman@hotmail.com

	11.
	Paweł
	Oleniecki
	paweloleniecki@wp.pl

	12.
	Jan Stanisław
	Osman
	janosman@o2.pl

	13.
	Blanka
	Tundys
	btundys@gmail.com

	14.
	Aleksandra
	Wielgosz
	awielgosz@zdpgliwice.pl



